haberi et importari lucris demique et plurius ac proceribus per  
 quibusvis in quocumque puncta et gradu suis dependens in e.  
 videri boni obtinere et obtinere emundare et liberare ita ut e.  
 adem boni partibus venata non sit Petro Maitkowsky curandis  
 cessantibus quieti et pacifice partem Insuper suas vigore tenere  
 et possidere queat. Nec debet Gfats Regis Suis Jacko Maitko  
 wsky et eius successoribus futuri in bonum et partem sui offi partem  
 manum in eius boni donati denegare, imo debebit et tenebit  
 eandem effectuatim dare et admittere, datam per et commissam qua  
 vni modo tam per se quam per suas quavis submissas et sub  
 ordinatas personas non sperare nec admittere, et in eius boni  
 donati ipsi venditionem suam de eis partem tam in toto quam  
 in parte non iniuriari. Sed ad damnum terrarum simpliciter absque  
 ulla corporali taxam ob non completionem promissionum omnium et  
 singularium tam in toto quam in parte hoc quod ipse fuerit per  
 Deuten Nlem Jacko Maitkowsky et eius successoribus Petro  
 Maitkowsky et eius partem ad solvenda succumbent. Alterum memo  
 rantur Regis Suis Jacko Maitkowsky et Petro Maitkowsky  
 dat et concedit plenariam facultatem et modum partem pro  
 sententiam Insuper ex Gfats de Castro auctentici deponunt ad Acta  
 Serica Drammatica quocumque venerit transferent et inani  
 partem, quam tamen videri haberi vult et declarat ac se per  
 ipsos non Deuten transportaret. Per quod quod damnum terrarum  
 simpliciter absque parte corporali taxam modo promissio succumbent  
 completis promissio non Deuten Regis Suis Jacko Maitkowsky et eius  
 successoribus ad in partem expressit Petro Maitkowsky et eius  
 partem.

parorum cultu sicut ex tunc recessu supra scripto magis coram  
 offi partem Castro Capite Drammatico in prisona athen bono  
 tanquam penno stare parere, videri, pro damnisq. terris  
 ac re aliqua partem non completa satisfacere debet et te  
 nebitur se per suas successoribus obijet, eandem primam penman  
 tram et alios de consequentibus qui sunt eius cause semp  
 penno bono vera in partem, pro maiori satisfactione inno  
 civitate, legem intra vel extra Regem, servitio militum, ad ma  
 nimenta, ad erectorum vel alios partem ditionibus et legibus in  
 pediment non differet, ac getatum ultra partem bono offi  
 Gfats Castro Capite Drammatico ditionem sibi non recipere, in leg  
 mitione, appeller et eius prosequi faceret, ac simul de partem  
 simpliciter vel tripliciter, emendat, suspensio, futuri vni, pos  
 scriptis bono, bello consentire, vel alios partem qui venant  
 non subtraheret. Hoc sua partem Insuper ad Gfats magis

**Maitkowsky Maitkowskie Donat.**

Comparem partem in offi et Acta partibus Capite Castro Dram  
 matico. Petro Pavel Dunkovica Maitkowsky sacro mente et con  
 pare erant a terris, ditionibus, vni, ditionibus duri quibus  
 vni partem, et competens in ditionibus, fuit aut Castro Capite Dram  
 matico vni, ditionibus et cum successoribus bono eius partem ditionibus  
 ad in partem vni, ditionibus spectat totam subijcien et incorporat  
 partem, liberet et expressit partem. Quia ipsi bona sua Gfats ditionibus  
 ditionibus vni, ditionibus na in ditionibus vni, ditionibus et partem  
 et Krasnitsky, so in ditionibus, Boyssoway in villa Maitkowsky

alio modo in terra et cetera quae in domo sua consistunt  
 sunt cum omni emissione vine, sine proditate et propinquitate  
 talibus, sicut cumque aliis eorum bonis: ut sitis, fructibus, pro-  
 ventibus, redditibus, emolumentis, agris, pratis, campis, silvis, pa-  
 secis, rubetis, vineis, arboribus, et omnibus rebus quae sunt  
 in his partibus et suis pertinentiis, reversionibus seu exceptionibus  
 in genere et singulari in specie, concessimus generi, propter et e-  
 ad non derogat, rerum ista late, longe circumferentibus, et  
 pro ut eas bona si in suis metris et limitibus suis extendant  
 pro ut eas bona sibi tenuit, sicut et possidet illis, et  
 habebat iam ex nunc. Nos Petrus Geyelbaran et Dntr  
 Gyselofrona Marthonskin fratres patresque et ipsi pro  
 dedit, donavit ac titulo pium et irrevocabili dno imperat et  
 renunciat, prout patet in titulis et resignat titulis quos et  
 irrevocabili dno perpetuo et in perpetuum irrevocabili dno  
 et nunc dno Petro et Dntr Marthonskin et aliis Petro  
 et Dntr Marthonskin ac ipsi pro dedit et admittit re-  
 alem in domo et actuali possessione partem quae dicitur in  
 que et alii quoscunque officii accepti et appropositi, per  
 eodem dno Petro et Dntr Marthonskin aut eis pro tam-  
 quam vero et firmo bono eorum, sicut eas bona tenuit se-  
 hinc possidet illis pacifice et quiete ut supra, et ad usus suos su-  
 orum suorum beneplacito convertenda perpetuo et in eternum  
 debet, et tenebitur dno Petro et Dntr Martho-  
 nisi pro ut si ad usus suos in eis bonis suis genti-

bus et summi imperii sicut et sicut inquit et obligat per  
 sentibus eius. Nos Petrus et Dntr Marthonskin et eorum  
 successoribus eisdem et eis successores in eis bonis donat et omnia  
 eorum ab omni et quavis imperio in terra quarumcunque  
 prout cuiuscunque status, condon et secus ex tunc spe-  
 im nre provisione fieri pro ut quantalibet personam fieri spectat  
 et plene exempto in omni iure et officio Regi totis que op fuerit  
 tuen, defendere, evincere et interdicere in dem nre et in dem  
 redire, nec non bona quibus donata sunt imperi quam in  
 toto ab aliis in genere iuris et iuribus prioribus et posterioribus  
 bus tunc etiam a quibusvis aliis in eis bona imperi  
 tate et imperio, huius demque et pluri ac possibilibus iuris  
 quibusvis in quocunque parte et parte sui dependens in ex-  
 dem bono illorum et obtineri em, annuere et liberare, ita ut  
 eadem bona quibus donata sunt imperi Petro et Dntr Mar-  
 thonskin cum iuribus quiete et pacifice possideant sine in-  
 gorie tenore et pacifice queant, fieri debet dno Petro et Dntr  
 Marthonskin et eis successores suis in totum et partem in offi-  
 pro amptem in eis bonis dno Petro et Dntr Marthonskin et  
 nebitur eandem effectum dare et admittere daturus et amptem  
 quibus modo tam pro quam pro suis quibus submissis et subor-  
 quibus prout non sperare nec armare, et in eis bonis dona-  
 tis ipsi dno Petro et Dntr Marthonskin tam in toto quam in  
 que non imperari in eis bonis summi imperii simpliciter abique  
 quibus imperat tamen de non completum provisione cum et regu-  
 bus tam in toto quam in parte totis que op fuerit pro